CORPUS IURIS CANONICI 

Decretum: 1; 14.1; 23.1; 26 («cum glosa»); 39.3; 49.1; 52; 54; 56.2 («cum glo

sa»); 63.2 («cum glosa»); 64.12; 72.1; 95.1; 113.10; 142.1; 145.2; 162.6 («cum 

glosa»); 168.2; 173.2; 174.1; 232.1( «prima pars», «cum glosa»); 232.2 
(«secunda pars», «cum glosa»); 265.1; 277.1; 291.1; 323 («cum glosa»); 

335.1; 336 ( «cum glosa», il-luminat); 340 ( «cum glosa», i1·1uminat); 341 ( «cum 

glosa»); 355 ( «cum glosa»); 365 ( «cum glosa»); 369; 377.1 ( «cum glosa»); 

383.1 («cum glosa»); 384.1; 388; 393 («cum glosa»); 395.1; 397; 413.1; 416.1 
(«cum glosa»); 420.1 («cum glosa»); 424.1; 429.1 («cum glosa»); 453 («cum 

glosa»); 50 1.2. 
Decreta/es s. Decretals s. Dec retalls: 3.1 ( «cum glosa»); 3.2 ( «cum glosa»); 23.2; 

55.1; 67.5; 72.2; 78.1 («cum glosa»); 84; 95.2; 89.1; 103.1 («cum glosa»); 
113; 114 («cum glosa»); 125; 134.1; 136.2 (2 v.); 145.1; 163.1 («cum glosa»); 

169.1 ( «cum glosa»); 176.2; 182.2; 228.2 ( «cum glosa»); 256.1 ( «Cum glo

sa»); 259; 262.1; 263.2; 265.5; 274.1; 290.1; 291.5; 298.3 («cum glosa»); 

34 7.1; 363.1 ( «cum glosa»); 375 ( «cum glosa»); 377.1; 394.1; 403.1 ( «cum 

glosa»); 415.1 (<<cum glosa»); 433.2 (estampa); 437.1 (<<cum glosa»); 439.2; 
464; 493.4 (<<cum glosa»); 497.14; 501.1; 503.3; 516 (<<cum glosa»); 537.1; 
538.1. 

Decreta/es cum glosa ordinaria: 333.3. (V. Iohannes Theutonicus, Bartholomeus 
Brixiensis.) 

Primus !iber Decretalium s. Lo primer de les Decretals: 38.10; 493.4 (<<cum glo
sis»). 

Sextus Liber Decretalium s. Sextus s. Sisè s. Sizè s. Cisè s. Cissè 3.3 ( <<cum glosa»); 
13.4; 23.3; 38.14; 55.3; 60.5; 72.5; 95.5; 102 (<<Cum glosa»); 107 (<<Cum glo

sa»); 113.11; 127.1; 142.1; 167.4(<<Cumglosa»); 170.1 (<<cumglosa»); 170.2 
(<<cum glosa»); 174.4; 176.1; 182.1; 220.6; 275; 291.6; 320.7; 328.7; 358.3; 
373.1 (<<cum glosa»); 438.2 (<<cum glosa»); 440.4 (estampa); 454.12 (<<cum 

glosa»); 490.1 (<<cum glosa»); 499.10; 501.3; 513.1; 517.1; 537.2. (V. lohan
nes Andree). 

Septimus Liber Decretalium sive Clementines. Clementines: 3.4 (<<cum glosa»); 

16.5; 23.4; 38.15; 55.4; 60.6;72.3; 95.4; 103.2 (<<cum glosa»); 113.9; 167.6 
(<<cum glosa»); 265.7; 291.7; 320.6 (<<cum glosa»); 328.6; 373.2 (<<cum glo

sa»); 389; 398; 429.2; 433.3 (estampa); 463; 497.12. (V. lohannes Andree.) 
Extravaagantes s. Extravagans: 67.7. 
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CORPUS JURIS CIVIL/S 

Digestum Vetus s. Digesta Vella s. Digesta Veya s. Digesta Velya: 16.6; 39.1; 49.1; 
51.1 («cum glosa»); 111.1; 145.4; 148.3; 161.3; 203.4; 222.1; 263.3; 265.3; 
291.2; 353.3 («cum glosa»); 368; 415.2 («cum glosa»); 477 («cum glosa»); 
493.1; 529.1 («cum glosa»). (V. Accursius.) 

lnfortiatum s.lmforsada s. lnforsada s. Endorsada s. Enforsade s. Froçada s. For
ciatum: 16.1; 38.19; 40.3; 58.1; 59.2; 64.4; 67 .4; 94; 298.2; 415.3 ( <<cum glo
sa»); 457.2; 497.13; 529.2 («cum glosa»). (V. Accursius.) 

Digestum Novum s. Digesta Nova: 16.2; 25.1; 30.1; 38.18; 111.2; 145.3; 148.2; 
162.12 ( <<cum glosa»); 220.2 ( <<cum glosa»); 287.2; 415.4 ( <<cum glosa»). (V. 
Accursius.) 

Digestum [ .. ]: 144 (<<cum glosa»). 
Codex s. Codi: 16.3; 38.26; 38.21; 49.2; 51.2 (<<cum glosa»); 64.5; 68.1 (<<cum 

glosa»); 72.8; 95.8; 113.3; 148.1 (<<cum glosa»); 197.3; 217; 265.2; 291.2; 
358.1 (<<cum glosa»); 399.1 ( <<cum glosa»); 412.1 ( «cum glosa»); 417.6 (<<cum 
glosa»); 491 (<<cum glosa»); 493.2 (<<cum glosa»); 503.2. (V. Accursius.) 

Codex cum glosa cum glosa ordinaria: 454.20. (V. Accursius.) 
Instituta: 67.2; 197.6 (<<cum glosa»); 430; 437.2; 490.3; 503.1. (V. Accursius.) 
Insituta ab lo Volum: 503.1. 
Volumen s. Volum: 15.2 ( <<cum glosa»); 16.4; 29; 36.1; 43.1 ( <<cum glosa», <<his

toriatus»); 47; 68.2 (<<cum glosa»); 161.5 (<<cum glosa»); 201; 298.1 (<<cum 
glosa»); 415.5 ( <<cum glosa»); 484.1 ( <<cum glosa»); 491.2; 493.3 ( <<cum glo
sa»). (V. Accursius.) 

Libre en què són los tres ff. (Digesta) sense glosses: 331.2 
Decisions de la Rota: 197.4; 262.3; 507.3; 507.6. 
DINUS DE MUGELLO, DINO DA MUGELLO (s. XIII-1320), Glossador sobre les 

regles de Dret appellat Di: 72.4; 95.4. 
DOMINI CUS DE SANCTO GIMINIANO, DüMINICO DE SANTO ÜEMINIANO (+c. 

1430), Giminià super prima parte Sexti v. Sobre la primera part del Sizè v. 
Cisè: 163.4; 262.3; 502.8. Super secunda parte Sexti v. Sobre la segona part 
del sisè: 167.2; 499.19. Sobre penitències e consecracions del Decret: 262.6. 
Giminià, Summa: 113.5; 113.6. 

FILIPUS DE FRANCHIS DE PERUSIO s. PHILIPPUS FRANCUS DE FRAN
CHIS ( + 1471 ), Lectura super titulo de appellationibus et nullitatibus senten
tiarum s. Super materia appellationum: 454.21. 

Formularis: 157; 159.1; 284.2. 
FRANCISCUS DE ZABARELLIS, CARDINALIS, FRANCEsca ZABARELLA (c. 

1335-1417), Cardinalis super Clementinis s. Zabarello sobre les Clementines 
s. Commentaria in Clementinas: 262.8; 497.11. 

FREDERICUS DE PETRUCCIIS DE SENIS, FREDERICO PETRUCCIO DA SIENA (s. 
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XIV), Consilia Frederici de Senis s. Consilia et disputationes Frederici de 
Senis: 25.2; 30.2; 262.2; 332.1; 507.9. 
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GALVANUS DE BETTINO (+C. 1395), Tractatus discrepantiarum legum et cano